
1001 ROMAN Fuat Akture Foreign rights akture@i-lift.com.tr 0090 216 405 15 28 Rusenaga sokak No:8 Caferaga 
mahallesi-Kadikoy 34710 Istanbul http://www.1001roman.com/

BEYAZ BALINA YAYINLARI Asli Onat Foreign rights asli.onat@beyazbalina.com.tr 0090 212 544 41 41 Maltepe Mh. Davutpasa Cd. MB Is 
Merkezi No:14 K.1 Zeytinburnu 34010 Istanbul http://www.beyazbalina.com.tr/

BILGE KULTUR SANAT 
YAYINCILIK Nurten Hatirnaz Foreign rights nrtnhtrnz@gmail.com 0090 212 520 72 53

Nuruosmaniye Cad. Kardesler Han. 
No : 3 Kat: 2  Cagaloglu 34110 Istanbul www.bilgeyayincilik.com

CARETTA REKLAM Zeynep Yigci Foreign rights zeynep.yigci@carettareklam.com 0090 212 231 29 43 Samanyolu Sokak. Onur Apt. 106/1 
Kat:1 Sisli 34360 Istanbul http://www.carettareklam.com/

DOGAN EGMONT /  DOGAN 
KITAP Fatma Beyazli Cebeci Foreign rights fbeyazli@de.com.tr 0090 212 373 77 23

19 Mayıs Mahallesi Golden Plaza No: 
1
Kat: 10 34360, Şişli

34360 Istanbul http://www.doganegmont.com.tr/

FINAL YAYINLARI Aslı Candas Foreign rights candasasli@gmail.com 0090 212 343 76 00 Buyukdere Caddesi Cem İs Merkezi 
No:23 Kat:6 Sisli 34381 Istanbul http://www.finalkultursanat.com/

FLANEUR Servet Inandi Foreign rights flaneurkadikoy@gmail.com 0090 216 345 17 77 Caferaga Mh. Sakiz Gulu Sk.Haslet 
Apt. No:1/3 Kadikoy 34710 Istanbul http://flaneurkadikoy.com/

GEREKLI SEYLER Alisan Cengiz / Misel 
Simoni Foreign rights alisancengiz@gmail.com 0090 216 336 39 41 Moda Cd. No.33-A 34710 Kadikoy 34710 Istanbul http://www.gerekliseyler.com.tr/

HAYY KITAP Gokce Ates Aytug Foreign rights gokce9@gmail.com 0090 212 352 00 50 Zeytinoglu Cad. Sehit Erdogan Iban 
sok. No: 36 Akatlar 34335 Istanbul www.hayykitap.com/

ILETISIM YAYINLARI Bahar Siber Foreign rights bsiber@iletisim.com.tr 0090 212 516 22 60 Binbirdirek Meydanı Sok. Iletisim Han. 
No:7/3 34122 Cagaloglu 34122 Istanbul http://www.iletisim.com.tr

INKILAP YAYINLARI Senem Davis Foreign rights sdavis@inkilap.com 0090 212 496 11 11 Cobancesme Mahallesi Altay Sokak 
No: 8 Yenibosna 34196 Istanbul http://www.inkilap.com/ 

KIRMIZI KEDI YAYINEVI Utku Kavasoglu Foreign rights utkukavasoglu@kirmizikedikitap.com 0090 212 244 89 82 Omer Avni Mahallesi, Emektar Sokak
No: 18, Gumussuyu 34427 Istanbul www.kirmizikedikitap.com

LAL KITAP Ayse Karsel Zaimoglu Managing director ayse@lalkitap.com 0090 212 268 08 78 Akasyali Sok. No: 11/3   4. Levent 34330 Istanbul www.lalkitap.com/

MARMARA CIZGI Erdem Aydogan Managing director erdem@marmaracizgi.com 0090 212  240 29 35 Halilbey Pasaji, Akkavak sok. No 
19/16  Nisantasi 34365 Istanbul www.marmaracizgi.com

MUREKKEP BASIN YAYIN / 
UYKUSUZ Emre Yavuz Foreign rights emreyavuz@uykusuzdergi.com 0090 212 245 53 38 Asmalimescit Mah. Sofyali Sok. No: 

20/12 Beyoglu 34420 Istanbul http://www.uykusuzdergi.com/

NTV YAYINLARI - DOGUS 
ILETISIM Elif Kutlu Foreign rights elif.kutlu@ntv.com.tr 0090 212 304 08 56

Ahi Evran Polaris Cad. G45
Dogus Power Center No:4 Maslak - 
Sisli 

34398 Istanbul www.ntvyayinlari.com/

OZER SAHAF Ilker Ozer Managing director ozersahhaf@gmail.com 0090 216 347 50 99 Caferaga mahallesi Neset Omer sok. 
Kadikoy Is Merkezi No:10/21 Kadıköy 34710 Istanbul www.ozersahaf.com/

PEGASUS YAYINLARI Zeynep Kumruluoglu Foreign rights zkumruluoglu@pegasusyayinlari.com 0090 212 244 23 50 Gumussuyu Mah. Osmanli Sok. 
No:27/9 Taksim 34420 Istanbul http://www.pegasusyayinlari.com/

TIMAS YAYINLARI Nefise Atcakarlar Foreign rights nefiseatcakarlar@timas.com.tr 0090 212 511 24 24 Alaykosku Cad. No: 5 Cagaloglu / 
İstanbul 34122 Istanbul www.timas.com.tr

TUDEM YAYINLARI Ilke Aykanat Cam  / 
Arden Kopruluyan Managing director ilke@tudem.com 0090 232 444 90 90 Cumhuriyet Bulvari No:302/501

35220 Alsancak 35220 Izmir www.tudem.com

VERSUS KITAP Cemile Arslan / Ozgur 
Arslan Foreign rights cemile@versuskitap.com 0090 216 418 27 02 Caferaga Mh. Albay Faik Sozdener 

Sk. Benson Is Merkezi 21/2 Kadikoy 34710 Istanbul http://www.versuskitap.com/

YAKAMOZ YAYINLARI Sedef Ilgic Foreign rights editor2@yakamoz.com.tr 0090 212 222 72 25 Gursel Mh. Alaybey Sk.No: 7/1 
Kagithane 34400 Istanbul www.yakamoz.com.tr

YAPI KREDI KULTUR 
YAYINLARI Sevi Sonmez Foreign rights Sevi.Sonmez@ykykultur.com.tr 0090 212 252 47 00 Istiklal Cd. No.161-161 A  Beyoglu 34420 Istanbul www.ykykultur.com.tr/
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